
DUKLEY HOTEL & RESORT  5* 

One Bedroom Residence(80-110m2) Sea Side Line 566,5 896,5 451

One Bedroom Deluxe Residence Sea Side Line 653,4 1028,5 517

Two Bedrooms Residence( 110-150m2) Sea Side Line 899,8 1293,6 710,6

Two Bedrooms Deluxe Residence(150-300m2) See Side Line 992,2 1425,6 788,7

Two Penthouse Bedroom Sea Side Line 1507 3052,5 1215,5

Three Penthouse Bedroom Sea Side Line 1798,5 3459,5 1661

Two Bedrooms Residence Garden Line 763,4 1100 605

Three Bedrooms Penthouse  Garden Line 1133 1644,5 953,7

Two Bedrooms Residence Sunny hill line 693 1001 547,8

Three Bedrooms Residence Sunny hill line 1023 1486,1 855,8

Напомена:

Дополнително лице во соба 135€ на ден 

Попусти:

INFINITY HOTEL BY DUKLEY 

Superior garden view 326,7 469,7 235,4

Deluxe sv 376,2 536,8 271,7

Comfort sv 433,4 616 311,3

Deluxe sv with terrace 533,5 743,6 371,8

Comfort sv with terrace 588,5 818,4 412,5

Club sv with terrace 789,8 1107,7 583

Напомена:

Дополнително лице во соба 95€ на ден 

1 софа на спуштање во одреден тип на соби ГРАТИС

Деца до 11,99 години со доплата во одредени типови на соби 

15% попуст за резервација до 01.04.2021 за престој 26.05 - 30.06.2021  

10% попуст за резервација до 01.05.2021 за престој 01.07 - 31.08.2021  

15% попуст за резервација до 01.07.2021 за престој 01.09 - 30.09.2021

20% попуст за резервација до 01.07.2021 за престој 01.10 - 25.10.2021

Тип на соба 
26.05 - 30.06                      01.09 

- 30.09
01.07.-31.08 01.10-25.10

Ноќевање со Појадок 

0-3,99 години Гратис (Baby Cot - Гратис со претходна резервација) 

Тип на соба 
26.05 - 30.06                    01.09 - 

30.09
01.07 - 31.08 01.10 - 25.10

Ноќевање со Појадок 










